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Первенство академии плавания. Восток
Москва, 27. - 30.11.2023

Дистанция 307 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
29.11.2023 - 13:04 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:50.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. УЛЯМАЕВ, Амир 11 МАП "Некрасовка" 9:15.34 509 I
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:26.21 1:10.29 500m: 5:46.44 1:10.13 700m: 8:06.40 1:10.21
200m: 2:15.92 1:09.85 400m: 4:36.31 1:10.10 600m: 6:56.19 1:09.75 800m: 9:15.34 1:08.94

2. ФЕДОРИН, Макар 11 МАП "Меридиан" 9:24.84 483 I
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:27.85 1:10.86 500m: 5:49.93 1:11.64 700m: 8:14.39 1:12.38
200m: 2:16.99 1:10.22 400m: 4:38.29 1:10.44 600m: 7:02.01 1:12.08 800m: 9:24.84 1:10.45

3. МЕЛЬНИКОВ, Аркадий 11 МАП "Меридиан" 9:35.78 456 II
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:26.62 1:10.99 500m: 5:53.71 1:14.53 700m: 8:22.96 1:14.62
200m: 2:15.63 1:10.52 400m: 4:39.18 1:12.56 600m: 7:08.34 1:14.63 800m: 9:35.78 1:12.82

4. ДВОРЕЦКИЙ, Кирилл 12 МАП "Некрасовка" 9:44.00 437 II
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:33.74 1:12.57 500m: 5:59.97 1:12.78 700m: 8:29.89 1:14.32
200m: 2:21.17 1:12.38 400m: 4:47.19 1:13.45 600m: 7:15.57 1:15.60 800m: 9:44.00 1:14.11

5. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 9:48.49 427 II
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:35.63 1:12.86 500m: 6:05.15 1:15.33 700m: 8:35.51 1:15.41
200m: 2:22.77 1:13.56 400m: 4:49.82 1:14.19 600m: 7:20.10 1:14.95 800m: 9:48.49 1:12.98

6. ВЛАСОВ, Денис 11 МАП "Меридиан" 10:05.09 393 II
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:45.18 1:17.79 500m: 6:19.51 1:17.04 700m: 8:51.80 1:15.85
200m: 2:27.39 1:16.12 400m: 5:02.47 1:17.29 600m: 7:35.95 1:16.44 800m: 10:05.09 1:13.29

7. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 МАП "Парус" 10:09.70 384 II
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:47.95 1:18.73 500m: 6:23.48 1:18.07 700m: 8:58.26 1:16.51
200m: 2:29.22 1:16.42 400m: 5:05.41 1:17.46 600m: 7:41.75 1:18.27 800m: 10:09.70 1:11.44

8. ЗАБРОДИН, Аркадий 11 МАП "Таганка" 10:18.19 369 II
100m: 1:11.26 1:11.26 300m: 3:49.18 1:20.07 500m: 6:28.11 1:19.42 700m: 9:04.36 1:16.91
200m: 2:29.11 1:17.85 400m: 5:08.69 1:19.51 600m: 7:47.45 1:19.34 800m: 10:18.19 1:13.83

9. КАЛЬЧЕНКО, Иван 11 МАП "Меридиан" 10:24.98 357 II
100m: 1:10.19 1:10.19 300m: 3:47.36 1:18.71 500m: 6:27.51 1:19.64 700m: 9:09.63 1:21.99
200m: 2:28.65 1:18.46 400m: 5:07.87 1:20.51 600m: 7:47.64 1:20.13 800m: 10:24.98 1:15.35

10. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 МАП "Парус" 10:26.39 354 II
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:52.75 1:20.56 500m: 6:31.12 1:19.84 700m: 9:08.51 1:19.21
200m: 2:32.19 1:19.87 400m: 5:11.28 1:18.53 600m: 7:49.30 1:18.18 800m: 10:26.39 1:17.88

11. МАРКИН, Валерий 11 МАП "Меридиан" 10:32.90 343 II
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:50.32 1:20.13 500m: 6:30.64 1:20.45 700m: 9:14.39 1:21.85
200m: 2:30.19 1:17.39 400m: 5:10.19 1:19.87 600m: 7:52.54 1:21.90 800m: 10:32.90 1:18.51

12. СЛАДКОВ, Павел 12 МАП "Косино" 10:35.89 339 II
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:56.94 1:21.09 500m: 6:36.98 1:19.30 700m: 9:19.43 1:20.82
200m: 2:35.85 1:22.22 400m: 5:17.68 1:20.74 600m: 7:58.61 1:21.63 800m: 10:35.89 1:16.46

13. ГОРБУНОВ, Артём 11 МАП "Парус" 10:38.86 334 II
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:51.13 1:21.12 500m: 6:35.27 1:22.18 700m: 9:17.92 1:20.81
200m: 2:30.01 1:19.30 400m: 5:13.09 1:21.96 600m: 7:57.11 1:21.84 800m: 10:38.86 1:20.94

14. ЗУБКОВ, Матвей 12 МАП "Косино" 10:39.32 333 II
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 4:00.82 1:20.25 500m: 6:43.13 1:20.94 700m: 9:23.29 1:19.87
200m: 2:40.57 1:22.00 400m: 5:22.19 1:21.37 600m: 8:03.42 1:20.29 800m: 10:39.32 1:16.03

15. ЧУЕВ, Богдан 11 МАП "Некрасовка" 10:40.40 331 II
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 3:58.01 1:21.69 500m: 6:40.23 1:21.41 700m: 9:22.29 1:21.24
200m: 2:36.32 1:20.36 400m: 5:18.82 1:20.81 600m: 8:01.05 1:20.82 800m: 10:40.40 1:18.11

16. ВИРЦ, Артём 11 МАП "Меридиан" 10:41.91 329 II
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 3:55.07 1:20.85 500m: 6:39.19 1:23.54 700m: 9:25.06 1:22.94
200m: 2:34.22 1:19.18 400m: 5:15.65 1:20.58 600m: 8:02.12 1:22.93 800m: 10:41.91 1:16.85
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Первенство академии плавания. Восток
Москва, 27. - 30.11.2023

Дистанция 307, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

17. ПРУДНИКОВ, Никита 11 МАП "Меридиан" 10:43.21 327 II
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:52.35 1:20.65 500m: 6:38.60 1:22.03 700m: 9:23.70 1:21.91
200m: 2:31.70 1:19.29 400m: 5:16.57 1:24.22 600m: 8:01.79 1:23.19 800m: 10:43.21 1:19.51

18. САВИЧЕВ, Егор 12 МАП "Некрасовка" 10:44.66 325 II
100m: 1:17.64 1:17.64 300m: 4:02.88 1:21.88 500m: 6:47.03 1:21.41 700m: 9:27.97 1:20.19
200m: 2:41.00 1:23.36 400m: 5:25.62 1:22.74 600m: 8:07.78 1:20.75 800m: 10:44.66 1:16.69

19. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 12 МАП "Косино" 10:45.57 324 II
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:57.15 1:21.99 500m: 6:44.82 1:24.21 700m: 9:28.70 1:21.46
200m: 2:35.16 1:21.49 400m: 5:20.61 1:23.46 600m: 8:07.24 1:22.42 800m: 10:45.57 1:16.87

20. ГАЛЬЦЕВ, Никита 11 МАП "Меридиан" 10:47.62 320 II
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:56.68 1:21.38 500m: 6:41.50 1:22.60 700m: 9:27.09 1:23.69
200m: 2:35.30 1:20.70 400m: 5:18.90 1:22.22 600m: 8:03.40 1:21.90 800m: 10:47.62 1:20.53

21. КОРОСТЕЛЕВ, Артемий 12 МАП "Косино" 10:50.00 317 II
100m: 1:17.04 1:17.04 300m: 4:00.78 1:22.44 500m: 6:45.85 1:22.11 700m: 9:31.33 1:23.08
200m: 2:38.34 1:21.30 400m: 5:23.74 1:22.96 600m: 8:08.25 1:22.40 800m: 10:50.00 1:18.67

22. ИВАНОВ, Марк 11 МАП "Меридиан" 10:52.27 314 II
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 3:58.35 1:21.95 500m: 6:45.20 1:24.38 700m: 9:32.60 1:29.43
200m: 2:36.40 1:21.27 400m: 5:20.82 1:22.47 600m: 8:03.17 1:17.97 800m: 10:52.27 1:19.67

23. ВАСИЕВ, Сергей 12 МАП "Косино" 10:52.72 313 II
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:58.99 1:22.18 500m: 6:46.76 1:23.89 700m: 9:32.45 1:23.31
200m: 2:36.81 1:22.94 400m: 5:22.87 1:23.88 600m: 8:09.14 1:22.38 800m: 10:52.72 1:20.27

24. РЕШЕТНЯК, Николай 11 МАП "Косино" 10:53.55 312 II
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:58.13 1:23.86 500m: 6:49.13 1:25.77 700m: 9:33.02 1:20.07
200m: 2:34.27 1:21.61 400m: 5:23.36 1:25.23 600m: 8:12.95 1:23.82 800m: 10:53.55 1:20.53

25. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 10:53.69 312 II
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:03.32 1:23.52 500m: 6:49.69 1:22.38 700m: 9:33.79 1:22.19
200m: 2:39.80 1:22.74 400m: 5:27.31 1:23.99 600m: 8:11.60 1:21.91 800m: 10:53.69 1:19.90

26. БЕЛОВ, Ярослав 12 МАП "Некрасовка" 10:55.76 309 II
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:02.10 1:21.79 500m: 6:47.13 1:22.77 700m: 9:35.41 1:24.43
200m: 2:40.31 1:22.91 400m: 5:24.36 1:22.26 600m: 8:10.98 1:23.85 800m: 10:55.76 1:20.35

27. ЧУЛКОВ, Данила 11 МАП "Меридиан" 10:56.96 307 II
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 3:59.28 1:22.31 500m: 6:48.74 1:25.05 700m: 9:35.16 1:22.85
200m: 2:36.97 1:21.92 400m: 5:23.69 1:24.41 600m: 8:12.31 1:23.57 800m: 10:56.96 1:21.80

28. ВОЙНОВ, Арсений 11 МАП "Таганка" 10:57.01 307 II
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 4:03.00 1:24.96 500m: 6:51.89 1:24.39 700m: 9:39.29 1:23.56
200m: 2:38.04 1:22.54 400m: 5:27.50 1:24.50 600m: 8:15.73 1:23.84 800m: 10:57.01 1:17.72

29. ШАЛЫГИН, Георгий 11 МАП "Меридиан" 10:57.44 306 II
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:02.25 1:24.02 500m: 6:50.86 1:24.58 700m: 9:38.09 1:23.32
200m: 2:38.23 1:22.98 400m: 5:26.28 1:24.03 600m: 8:14.77 1:23.91 800m: 10:57.44 1:19.35

30. ЯКУШ, Никита 11 МАП "Таганка" 10:59.61 303 II
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:02.87 1:24.16 500m: 6:52.46 1:24.43 700m: 9:40.18 1:23.73
200m: 2:38.71 1:23.25 400m: 5:28.03 1:25.16 600m: 8:16.45 1:23.99 800m: 10:59.61 1:19.43

31. ШНЯКИН, Илья 12 МАП "Косино" 11:00.01 303 II
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:08.58 1:24.28 500m: 6:57.41 1:23.74 700m: 9:41.96 1:22.50
200m: 2:44.30 1:24.91 400m: 5:33.67 1:25.09 600m: 8:19.46 1:22.05 800m: 11:00.01 1:18.05

32. СУЕТКИН, Арсений 12 МАП "Косино" 11:01.44 301 II
100m: 1:17.17 1:17.17 300m: 4:04.11 1:22.88 500m: 6:51.11 1:22.22 700m: 9:38.80 1:22.89
200m: 2:41.23 1:24.06 400m: 5:28.89 1:24.78 600m: 8:15.91 1:24.80 800m: 11:01.44 1:22.64

33. СИТНИКОВ, Артём 12 МАП "Косино" 11:02.03 300 II
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:05.44 1:23.80 500m: 6:53.20 1:24.15 700m: 9:41.56 1:23.47
200m: 2:41.64 1:23.17 400m: 5:29.05 1:23.61 600m: 8:18.09 1:24.89 800m: 11:02.03 1:20.47

34. РОЗОВ, Александр 11 МАП "Косино" 11:04.09 297 II
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 4:07.49 1:27.93 500m: 6:56.94 1:21.33 700m: 9:42.18 1:22.97
200m: 2:39.56 1:23.68 400m: 5:35.61 1:28.12 600m: 8:19.21 1:22.27 800m: 11:04.09 1:21.91
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Первенство академии плавания. Восток
Москва, 27. - 30.11.2023

Дистанция 307, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

35. ФРОЛОВ, Иван 11 МАП "Косино" 11:05.13 296 II
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 4:01.75 1:25.63 500m: 6:53.29 1:25.89 700m: 9:42.72 1:24.41
200m: 2:36.12 1:23.75 400m: 5:27.40 1:25.65 600m: 8:18.31 1:25.02 800m: 11:05.13 1:22.41

36. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП "Косино" 11:06.40 294 III
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:12.08 1:25.41 500m: 6:59.88 1:25.26 700m: 9:48.43 1:24.02
200m: 2:46.67 1:25.57 400m: 5:34.62 1:22.54 600m: 8:24.41 1:24.53 800m: 11:06.40 1:17.97

37. ЦУРАНОВ, Даниил 11 МАП "Таганка" 11:12.10 287 III
100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 4:12.53 1:25.74 500m: 7:04.76 1:25.56 700m: 9:53.69 1:24.49
200m: 2:46.79 1:25.90 400m: 5:39.20 1:26.67 600m: 8:29.20 1:24.44 800m: 11:12.10 1:18.41

38. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 11:13.79 285 III
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 4:05.48 1:24.79 500m: 6:57.31 1:26.60 700m: 9:50.22 1:26.54
200m: 2:40.69 1:23.31 400m: 5:30.71 1:25.23 600m: 8:23.68 1:26.37 800m: 11:13.79 1:23.57

39. ШЛАЕВ, Виктор 11 МАП "Меридиан" 11:19.51 277 III
100m: 1:16.14 1:16.14 300m: 4:07.96 1:26.73 500m: 7:01.90 1:26.97 700m: 9:55.44 1:27.17
200m: 2:41.23 1:25.09 400m: 5:34.93 1:26.97 600m: 8:28.27 1:26.37 800m: 11:19.51 1:24.07

40. СЕМЕНОВ, Даниил 11 МАП "Косино" 11:21.31 275 III
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:06.70 1:26.58 500m: 7:00.29 1:25.08 700m: 9:57.84 1:28.19
200m: 2:40.12 1:24.88 400m: 5:35.21 1:28.51 600m: 8:29.65 1:29.36 800m: 11:21.31 1:23.47

41. АКИМОВ, Антон 11 МАП "Меридиан" 11:23.80 272 III
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 4:05.49 1:26.00 500m: 7:01.46 1:26.65 700m: 9:57.25 1:28.16
200m: 2:39.49 1:23.97 400m: 5:34.81 1:29.32 600m: 8:29.09 1:27.63 800m: 11:23.80 1:26.55

42. МЕЩЕРЯКОВ, Степан 11 МАП "Косино" 11:24.28 272 III
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:12.25 1:26.50 500m: 7:05.34 1:27.40 700m: 9:58.99 1:27.75
200m: 2:45.75 1:25.99 400m: 5:37.94 1:25.69 600m: 8:31.24 1:25.90 800m: 11:24.28 1:25.29

43. КВЯТКОВСКИЙ, Никита 11 МАП "Парус" 11:24.62 271 III
100m: 1:19.66 1:19.66 300m: 4:13.18 1:27.10 500m: 7:08.56 1:27.55 700m: 10:02.18 1:25.95
200m: 2:46.08 1:26.42 400m: 5:41.01 1:27.83 600m: 8:36.23 1:27.67 800m: 11:24.62 1:22.44

44. КАРАМАН, Марсель 11 МАП "Косино" 11:27.37 268 III
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:17.59 1:28.16 500m: 7:12.46 1:27.58 700m: 10:04.83 1:25.61
200m: 2:49.43 1:28.22 400m: 5:44.88 1:27.29 600m: 8:39.22 1:26.76 800m: 11:27.37 1:22.54

45. МЕТАКОВСКИЙ, Марк 11 МАП "Таганка" 11:28.30 267 III
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:17.98 1:27.13 500m: 7:12.13 1:27.00 700m: 10:06.13 1:26.78
200m: 2:50.85 1:28.12 400m: 5:45.13 1:27.15 600m: 8:39.35 1:27.22 800m: 11:28.30 1:22.17

46. ПЫЖОВ, Демьян 11 МАП "Косино" 11:28.51 267 III
100m: 1:18.76 1:18.76 300m: 4:13.18 1:27.82 500m: 7:08.28 1:27.94 700m: 10:05.02 1:28.03
200m: 2:45.36 1:26.60 400m: 5:40.34 1:27.16 600m: 8:36.99 1:28.71 800m: 11:28.51 1:23.49

47. ОРЕЛЬСКИЙ, Михаил 12 МАП "Парус" 11:31.14 264 III
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:14.79 1:27.75 500m: 7:11.22 1:27.52 700m: 10:06.25 1:26.99
200m: 2:47.04 1:28.77 400m: 5:43.70 1:28.91 600m: 8:39.26 1:28.04 800m: 11:31.14 1:24.89

48. БЕКИРОВ, Ильяс 12 МАП "Меридиан" 11:31.25 263 III
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:12.93 1:28.68 500m: 7:10.55 1:28.29 700m: 10:06.78 1:27.64
200m: 2:44.25 1:25.57 400m: 5:42.26 1:29.33 600m: 8:39.14 1:28.59 800m: 11:31.25 1:24.47

49. ЕФИМОВ, Евгений 11 МАП "Парус" 11:34.24 260 III
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:11.60 1:27.21 500m: 7:07.04 1:27.66 700m: 10:06.64 1:30.99
200m: 2:44.39 1:26.29 400m: 5:39.38 1:27.78 600m: 8:35.65 1:28.61 800m: 11:34.24 1:27.60

50. МАКСИМОВ, Максим 11 МАП "Меридиан" 11:35.87 258 III
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 4:12.05 1:27.94 500m: 7:12.04 1:30.25 700m: 10:11.02 1:29.98
200m: 2:44.11 1:27.58 400m: 5:41.79 1:29.74 600m: 8:41.04 1:29.00 800m: 11:35.87 1:24.85

51. ЦЕЦИОР, Михаил 12 МАП "Парус" 11:36.17 258 III
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:18.14 1:29.41 500m: 7:15.63 1:29.38 700m: 10:12.25 1:27.95
200m: 2:48.73 1:28.13 400m: 5:46.25 1:28.11 600m: 8:44.30 1:28.67 800m: 11:36.17 1:23.92

52. ФЕДОТОВ, Тимофей 12 МАП "Косино" 11:41.11 252 III
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:21.00 1:29.09 500m: 7:21.17 1:29.96 700m: 10:17.60 1:28.02
200m: 2:51.91 1:29.82 400m: 5:51.21 1:30.21 600m: 8:49.58 1:28.41 800m: 11:41.11 1:23.51
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53. ШЕЙДУЛИН, Артём 12 МАП "Косино" 11:44.20 249 III
100m: 1:24.33 1:24.33 300m: 4:27.11 1:31.45 500m: 7:22.34 1:25.08 700m: 10:19.94 1:28.23
200m: 2:55.66 1:31.33 400m: 5:57.26 1:30.15 600m: 8:51.71 1:29.37 800m: 11:44.20 1:24.26

54. РЕЙН, Роберт 12 МАП "Ховрино" 11:44.84 248 III
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:12.46 1:28.78 500m: 7:14.37 1:32.13 700m: 10:17.24 1:31.55
200m: 2:43.68 1:27.24 400m: 5:42.24 1:29.78 600m: 8:45.69 1:31.32 800m: 11:44.84 1:27.60

55. ГРОШЕВ, Родион 11 МАП "Меридиан" 11:49.52 244 III
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:15.96 1:28.93 500m: 7:16.16 1:29.88 700m: 10:20.09 1:31.74
200m: 2:47.03 1:28.57 400m: 5:46.28 1:30.32 600m: 8:48.35 1:32.19 800m: 11:49.52 1:29.43

56. АРЗАМАСОВ, Иван 11 МАП "Меридиан" 11:50.65 242 III
100m: 1:22.29 1:22.29 300m: 4:20.75 1:28.63 500m: 7:22.14 1:30.93 700m: 10:24.57 1:31.96
200m: 2:52.12 1:29.83 400m: 5:51.21 1:30.46 600m: 8:52.61 1:30.47 800m: 11:50.65 1:26.08

57. КУДРЯШОВ, Ярослав 11 МАП "Парус" 11:57.84 235 III
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 4:21.20 1:30.21 500m: 7:25.41 1:33.02 700m: 10:30.72 1:33.57
200m: 2:50.99 1:28.51 400m: 5:52.39 1:31.19 600m: 8:57.15 1:31.74 800m: 11:57.84 1:27.12

58. БОЛБЯКОВ, Егор 12 МАП "Меридиан" 11:58.90 234 III
100m: 1:19.83 1:19.83 300m: 4:19.86 1:30.69 500m: 7:25.15 1:32.44 700m: 10:32.61 1:34.50
200m: 2:49.17 1:29.34 400m: 5:52.71 1:32.85 600m: 8:58.11 1:32.96 800m: 11:58.90 1:26.29

59. КУЗНЕЦОВ, Лев 12 МАП "Косино" 12:00.49 233 III
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:27.91 1:32.77 500m: 7:32.37 1:32.16 700m: 10:36.31 1:31.74
200m: 2:55.14 1:31.77 400m: 6:00.21 1:32.30 600m: 9:04.57 1:32.20 800m: 12:00.49 1:24.18

60. ФОКИН, Тимофей 12 МАП "Косино" 12:01.92 231 III
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:24.18 1:31.73 500m: 7:27.41 1:33.34 700m: 10:33.40 1:33.75
200m: 2:52.45 1:28.94 400m: 5:54.07 1:29.89 600m: 8:59.65 1:32.24 800m: 12:01.92 1:28.52

61. СМИРНОЙ, Василий 11 МАП "Косино" 12:03.74 229 III
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:28.26 1:32.07 500m: 7:33.27 1:32.00 700m: 10:36.83 1:31.62
200m: 2:56.19 1:33.02 400m: 6:01.27 1:33.01 600m: 9:05.21 1:31.94 800m: 12:03.74 1:26.91

62. КАРПОВ, Александр 12 МАП "Меридиан" 12:04.16 229 III
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:25.13 1:31.47 500m: 7:31.01 1:32.98 700m: 10:35.81 1:31.89
200m: 2:53.66 1:31.87 400m: 5:58.03 1:32.90 600m: 9:03.92 1:32.91 800m: 12:04.16 1:28.35

63. АХТЯМОВ, Ильдар 12 МАП "Меридиан" 12:05.92 227 III
100m: 1:21.93 1:21.93 300m: 4:24.64 1:33.06 500m: 7:30.21 1:32.20 700m: 10:36.46 1:33.58
200m: 2:51.58 1:29.65 400m: 5:58.01 1:33.37 600m: 9:02.88 1:32.67 800m: 12:05.92 1:29.46

64. МАЛИКОВ, Евгений 12 МАП "Парус" 12:07.82 226 III
100m: 1:23.38 1:23.38 300m: 4:26.25 1:31.84 500m: 7:29.51 1:31.89 700m: 10:39.03 1:34.91
200m: 2:54.41 1:31.03 400m: 5:57.62 1:31.37 600m: 9:04.12 1:34.61 800m: 12:07.82 1:28.79

65. ПАЛАМАР, Егор 12 МАП "Парус" 12:13.27 221 III
100m: 1:26.16 1:26.16 300m: 4:35.43 1:32.67 500m: 7:43.21 1:32.63 700m: 10:47.53 1:30.17
200m: 3:02.76 1:36.60 400m: 6:10.58 1:35.15 600m: 9:17.36 1:34.15 800m: 12:13.27 1:25.74

66. ИБРАГИМОВ, Эльдар 11 МАП "Меридиан" 12:18.63 216 III
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:28.57 1:33.32 500m: 7:36.92 1:35.60 700m: 10:46.67 1:35.13
200m: 2:55.25 1:32.42 400m: 6:01.32 1:32.75 600m: 9:11.54 1:34.62 800m: 12:18.63 1:31.96

67. НИКОЛАЕВ, Кирилл 11 МАП "Парус" 12:18.73 216 III
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:27.09 1:37.19 500m: 7:37.66 1:36.13 700m: 10:51.63 1:32.09
200m: 2:49.90 1:31.61 400m: 6:01.53 1:34.44 600m: 9:19.54 1:41.88 800m: 12:18.73 1:27.10

68. МЯСНИКОВ, Пётр 12 МАП "Таганка" 12:20.23 214 III
100m: 1:24.06 1:24.06 300m: 4:30.38 1:33.27 500m: 7:40.49 1:35.24 700m: 10:50.48 1:35.01
200m: 2:57.11 1:33.05 400m: 6:05.25 1:34.87 600m: 9:15.47 1:34.98 800m: 12:20.23 1:29.75

69. ПОТАПКИН, Дмитрий 12 МАП "Парус" 12:22.81 212 III
100m: 1:27.85 1:27.85 300m: 4:38.67 1:34.76 500m: 7:45.58 1:32.43 700m: 10:54.31 1:33.21
200m: 3:03.91 1:36.06 400m: 6:13.15 1:34.48 600m: 9:21.10 1:35.52 800m: 12:22.81 1:28.50

70. ДАЙНЕГА, Даниэль 12 МАП "Меридиан" 12:27.93 208 III
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 4:34.22 1:35.10 500m: 7:46.13 1:35.28 700m: 10:58.18 1:35.88
200m: 2:59.12 1:34.58 400m: 6:10.85 1:36.63 600m: 9:22.30 1:36.17 800m: 12:27.93 1:29.75
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71. МАКСИМОВ, Михаил 12 МАП "Меридиан" 12:28.98 207 I юн.
100m: 1:27.34 1:27.34 300m: 4:38.31 1:35.36 500m: 7:50.54 1:37.27 700m: 10:59.54 1:33.40
200m: 3:02.95 1:35.61 400m: 6:13.27 1:34.96 600m: 9:26.14 1:35.60 800m: 12:28.98 1:29.44

72. МОРОЗОВ, Арсений 12 МАП "Парус" 12:32.68 204 I юн.
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:38.88 1:37.90 500m: 7:53.41 1:37.78 700m: 11:02.18 1:34.88
200m: 3:00.98 1:36.48 400m: 6:15.63 1:36.75 600m: 9:27.30 1:33.89 800m: 12:32.68 1:30.50

73. КОСТИН, Дмитрий 11 МАП "Таганка" 12:32.92 204 I юн.
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:32.03 1:38.62 500m: 7:46.83 1:35.88 700m: 11:00.57 1:32.12
200m: 2:53.41 1:35.02 400m: 6:10.95 1:38.92 600m: 9:28.45 1:41.62 800m: 12:32.92 1:32.35

74. ПЕТРОВ, Кирилл 11 МАП "Парус" 12:35.55 202 I юн.
100m: 1:23.89 1:23.89 300m: 4:35.16 1:36.70 500m: 7:54.97 1:40.58 700m: 11:03.61 1:32.45
200m: 2:58.46 1:34.57 400m: 6:14.39 1:39.23 600m: 9:31.16 1:36.19 800m: 12:35.55 1:31.94

75. РУДАКОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 12:36.86 201 I юн.
100m: 1:23.75 1:23.75 300m: 4:33.32 1:35.97 500m: 7:46.75 1:35.79 700m: 11:04.73 1:39.43
200m: 2:57.35 1:33.60 400m: 6:10.96 1:37.64 600m: 9:25.30 1:38.55 800m: 12:36.86 1:32.13

76. ЛАГАШИН, Владислав 11 МАП "Меридиан" 12:42.85 196 I юн.
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:41.02 1:37.57 500m: 7:54.28 1:36.91 700m: 11:09.27 1:37.79
200m: 3:03.45 1:37.38 400m: 6:17.37 1:36.35 600m: 9:31.48 1:37.20 800m: 12:42.85 1:33.58

77. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП "Косино" 12:45.21 194 I юн.
100m: 1:29.01 1:29.01 300m: 4:40.74 1:35.13 500m: 7:55.85 1:37.43 700m: 11:11.69 1:37.91
200m: 3:05.61 1:36.60 400m: 6:18.42 1:37.68 600m: 9:33.78 1:37.93 800m: 12:45.21 1:33.52

78. ИВАНОВ, Дмитрий 11 МАП "Косино" 12:52.16 189 I юн.
100m: 1:27.45 1:27.45 300m: 4:43.78 1:38.56 500m: 7:59.01 1:37.95 700m: 11:15.76 1:37.64
200m: 3:05.22 1:37.77 400m: 6:21.06 1:37.28 600m: 9:38.12 1:39.11 800m: 12:52.16 1:36.40

79. НЕУДАХИН, Никита 11 МАП "Меридиан" 12:52.18 189 I юн.
100m: 1:25.76 1:25.76 300m: 4:44.23 1:40.75 500m: 8:06.04 1:41.48 700m: 11:22.73 1:37.95
200m: 3:03.48 1:37.72 400m: 6:24.56 1:40.33 600m: 9:44.78 1:38.74 800m: 12:52.18 1:29.45

80. ХОДЫКИН, Михаил 11 МАП "Парус" 12:55.66 186 I юн.
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:45.73 1:38.77 500m: 8:04.14 1:38.28 700m: 11:22.64 1:38.44
200m: 3:06.96 1:39.43 400m: 6:25.86 1:40.13 600m: 9:44.20 1:40.06 800m: 12:55.66 1:33.02

81. РЫЗВАНЮК, Матвей 11 МАП "Парус" 12:56.72 186 I юн.
100m: 1:28.31 1:28.31 300m: 4:44.80 1:37.96 500m: 8:01.83 1:38.70 700m: 11:19.67 1:37.97
200m: 3:06.84 1:38.53 400m: 6:23.13 1:38.33 600m: 9:41.70 1:39.87 800m: 12:56.72 1:37.05

82. АНДРЕЕВ, Булат 12 МАП "Парус" 12:57.22 185 I юн.
100m: 1:29.47 1:29.47 300m: 4:45.69 1:37.53 500m: 8:04.05 1:39.28 700m: 11:23.91 1:39.85
